PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS

CARTA CONVITE 01/2022

3' CHAMADA

Aos vinte e sete dias do més de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, as 13:00 (treze) horas, no Plenário da

Câmara Municipal, na presença da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Campintipolis,

situada na Rua Vereador Alma° Ribeiro, 860 - Centro - Campinápolis-MT, com a presença dos membros da

Comissão Permanente de Licitação, Jéssica Soares da Silva, Kassia Moreira da Silva e Jose Correia da Silva

foi instalada a Sessão de Julgamento da Licitação em epígrafe, autorizada pelo Senhor Presidente da Câmara

Municipal da Cidade de Campinipolis — MT, sendo convidadas as seguintes empresas, na Primeira e segunda

Chamada: I)  Igo  G Coelho - ME, CNPJ: 11.856.924/0001-00,  email:  iao.coelholiThotmail.com  2) Gazin Indtistria

e Comércio de Móveis, CNPJ: 77.941.490/0317-00,  email:  filia1316(anazin.com.by  3) EB Comércio de

Eletrodomésticos LTDA, CNPJ: 14.939.270/0006-81,  email:  ek.canwinavolis@eletrokasa.com• 4) Jardel Ar

Condicionado, CNPJ: 28.075.606/000142,  email:  iardehnorolaginail.com; 5) Refrigeração Tropical, CNPJ:

22.433.43/0001-29,  email:  refrigeracaotropicalbg@mnail.com  e convidados para segunda chamada Empresa  Sao

Miguclar  email:  inkt@ininuelar.com.br  Empresa Dufrio  email:  Fiscal.mta.dufrio.com.br  Empresa Frigelar

email:  Rodrigoreis@frigelar.com.br,  , Empresa Papelaria Globo  email:  papelarianlobo I 0@,hotmail.com  Empresa

Casa Clima  email:  casaclimaclimatizac,ao®outlook.com  Empresa Poloar  email:

orcamentoOpoloar.com.br, Empresa A2 Climatização a2climatizacaoestnail.com. Insta consignar que

o edital de 3° Chamada foi encaminhado a mais 3 (três) empresas além daquelas convidadas

anteriormente, é ainda que a membra titular da  CPL  Gasparina Aparecida dos Reis Freitas, se encontra afastada

de suas funções em razão de Atestado Medico. Aberta a Sessão presente apenas a cmpresa Gazin Filial 316 para

o certame, passamos para a abertura dos envelopes da habilitação, tendo em vista que se trata de 3°

chamada já que as 2° chamadas anteriores foram fracassadas, desta forma foi dado seguimento no

presente certame apenas com uma empresa presente. Todos os documentos foram vistados, assinados,

testados e verificados. Após análise pelos membros da Comissão de Licitação, verificou-se que a

empresa estava então HABILITADA para etapa seguinte de propostas. Aberta a proposta e assinada a

folha pela Comissão de Licitação, apurou-se a seguinte proposta: Item 01- 02 (dois) - Aparelho de ar

condicionado, piso teto, 56.000 btus ou acima, 220v, trittico no valor de R$ 18.600,00 (dezoito mil e

seiscentos reais).

Sagrou-se vencedora da presente licitação a  empress  Gazin Industria e Comercio de Moveis e

Eletr domésticos S.A com a proposta no valor de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais)
cie  cc rtes.' it)  _.9 do s:. i L_ d 7.1

/ • it  1,.%
Rua Vereador Amelio Ribeiro, 860 — CEP 78630-000 — Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinipolis-MT

E-mail:  camaraAcamoi napol i s. mt.  ten.  br 	 Site:  www.catnoinapolis.mt.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Publique-se a presente no Mural da  Camara  Municipal, no sitio eletrônico  www.eampinapolis.mt.leg.br

e dê-se ciência aos licitantes nos e-mails  informados para que, querendo, interponham recurso, ou para

manifestarem renúncia ao prazo recursal. Não tendo mais nada a declarar encerramos a presente Ata,

que por ser expressão da verdade, ao final  sera  assinada pela Comissão e demais presentes que

queiram/possam assinar Campinipolis - MT, 27 de fevereiro de 2022, is 14:20h ao final se:A assinada

pela Comisslo. Jissica Soares da Silva. Kassia Moreira da Silva e Jose Correia da Silva.

/05;
Cerise ) 4

I .C.i9 çetial-7  do ..7-1. It,....... k.  fin-  VIO.V.P1 1-46.4n, abajj,,..0.-{

IaAA'  Vereador  Amêlio  Ribeiro,  860— CEP 78630-006— Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campintipolis-MT
E-mail:  camaraftamvinagolis.mtleg.br 	Site:  www.camninavolis.mt.leo.br

	Page 1
	Page 2